

Cliente AIN1503

Factura: B-616993

Agente: [7/14]MARIA DE LOURDES MORALES

Razon Social:AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

Domicilio:LAZARO CARDENAS
 No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefonos:

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Factura B-616993

FECHA

09/05/2024 14:13:06



No.	Cantidad	Unidad	Código	Cve. SAT..	Descripción	Precio Uni.	% Desc.	Prec. Final	Importe
1	2.00	PZA H87	20102021	44122003	CARPETA CARTA CLASSIC O 3 PLG. 9301 BLANCA KINERA	\$ 78.15	0.12	\$ 68.77	\$ 137.54
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 22.01		
2	2.00	PZA H87	20102024	44122003	CARPETA CARTA CLASSIC O 2 PLG. 9201 BLANCA KINERA	\$ 59.81	0.12	\$ 52.63	\$ 105.27
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 16.84		
3	100.00	PZA H87	20102059	44122002	PROTECTOR DE HOJAS KINERA CARTA 360 KINERA	\$ 1.35	0.12	\$ 1.19	\$ 118.80
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 19.01		
4	144.00	PZA H87	2010205743	44121701	BOLIGRAFO PIN POINT 1.0MM 6830 AZUL AZOR	\$ 2.67	0.12	\$ 2.35	\$ 338.34
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 54.13		
5	144.00	PZA H87	2010205747	44121701	BOLIGRAFO PIN POINT 0.7MM 6810 AZUL AZOR	\$ 3.08	0.12	\$ 2.71	\$ 390.30
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 62.45		



Comentarios

Importes

Subtotal: \$ 1,090.25
 16.00% I.V.A.: \$ 174.44
 Total: \$ 1,264.69

Importe con Letra

(UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 69/100 M.N.)

PAGARÉ: BUENO POR: \$1264.69

Tlalnepantla, Edo. Mexico a 09/05/2024 DEBO(EMOS) Y PAGARE(EMOS), INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE, EN ESTA PLAZA O CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA A LA ORDEN DE Super Papelera S.A. de C.V. EL DIA 08/06/2024 LA CANTIDAD DE \$1264.69*(UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 69/100 M.N.)* DE NO HACERSE EL PAGO DE LA CANTIDAD EXPRESADA EL DIA DE SU VENCIMIENTO, CAUSARA UN INTERES MORATORIO AL TIPO DE 7% MENSUAL, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL.

NOMBRE Y FIRMA

Entregar en: LAZARO CARDENAS No. 69

Contacto: _____

Referencia: _____

Domicilio: LAZARO CARDENAS
 No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefono: Of. _____

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Información del Timbre Fiscal

Folio Fiscal	No. de Certificado Emisor	No. de Certificado del SAT	Fecha de Certificación
8BEC7544-0E40-11EF-803A-C15259FFCD04	00001000000505779247	00001000000700047508	2024-05-09T14:13:09

Sello Digital del Emisor

IXCtXKCFk23PE0UBfhgUHUy/QC/784OpedPrWczfJ9j9NpqkCl6MNqfGuSshsd993L7elihP1VZA7+xO2Kmk3ljS+cShxMDrk+d6zwxpsD6IW8mJrFb0xhmpYC2yADWTNm14nhVFaN7qs+IXhqlWNTR3dTWZdaCLkjebshKZsse1xY9oCz95UaJ8G/dLudv3hEtEnfJZYWnmHWt3TYWHNXsh7a8wC3YzypgoUZe5RLABNLtLghKGOIX7g18AG1govKVSjlpUfa7UEHpTcYBVaKURRoFipBuH7HZFSK95Uhx

Sello Digital del SAT

ds2+MtbF3tH1JpZZyZlDJPfiJezoUb38ZkY0XpZVZcOgkljPW8zXx2Xks0lFwl2+rzJIDbkjB4gD3LjTTFLLtkHP2PMLJRVJeEvd08TsFmNkCNvkl8kG36KrimRDT1aYXZYJBhLICNnd82XleDyxlMm8OI48sWsxv94edvewNCWxoPvNjncCoW2OmThULmHTPj5MRb3c3vFOPOzRwoy9XdCBAmPPJ3122xtG+Ym7dxKUGOPQA7Xp9AfULmn

Cadena Original del Timbre

||1.1|8BEC7544-0E40-11EF-803A-C15259FFCD04|2024-05-09T14:13:09|IXCtXKCFk23PE0UBfhgUHUy/QC/784OpedPrWczfJ9j9NpqkCl6MNqfGuSshsd993L7elihP1VZA7+xO2Kmk3ljS+cShxMDrk+d6zwxpsD6IW8mJrFb0xhmpYC2yADWTNm14nhVFaN7qs+I

Método de Pago	PPD	Tipo de Comprobante: Ingreso	Uso de CFDi: G03
Forma de Pago	99	Lugar de Expedición: 60190	Moneda: MXN
Regimén Fiscal	601	Dirección Fiscal :60230	

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0